CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 1311, Centro / CEP: 62.540-000 . /\montada – CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 / CGF N' 06.920.41 7.9
Fone: (88) 3636-11 77 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.qov.br
E-rnail: cmamontada@gmail.com

cÂHÀRA RUurcrPAL DE

AMONTADA

REQUERIMENTO N' 113/2023

DOS VEREADORES: RAUL CACAU DE MENESES

AO PRESIDEVIE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

SR. PAULO BERG MELGAÇ'O
CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

---,MÃFWy'W
ervlçlorSenhor Presidente,

o Vereador abaixo subscrito, no gozo de suas atribuições legais, vem REQUERER ao

/h Presidente da Câmara, ouvido o Plenário, na devida forma Regimental, a realização de

Audiência Pública para tratar do Projeto de Lei do Executivo n' 023/2023 nas regiões

mais afetadas por este.

JUSTIFICATIVA

Devido à relevância da matéria do projeto supracitado, essa iniciativa visa trazer

rnaiores esclarecimentos.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de OliveIra{ 17 de novembro de 2023 .

/---'-\

RAUL CM(AU DE EMENSEr
:ADOR – AUTOR

/
k +/'

cÂMARA MUNiCiPAL DE AMaRrADA

( )Aprorad fAM!»wovac o
Em,a,L J 1k 1 HaB

piB#Fm

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
PRO OLO

Recebido em: i3

jeJI:c:lrát